\* **C. Eleodi** **Tyrgadæ** **brevi** **admonitio** de **Eucharistia**. 8. **Tiguri**.

**C. Epidicus** citatur apud **Plinium**, qui in librũ vigesimum septimum **Naturalis** **historia** multa ex eo translulit. Vbi cap. 25. scribit **C. Epidij** **commentarij** ostentis scatent.

**C. Erasmi** **Michaelij** **Latini**, De **re nautica** libri quatuor carmine scripti. **Basileæ** 1573. Item **Col**

loquiorum moralium lib. 4. Ibidem ex officina Oporiniana.

C. Fannius Marci filius C. Laeli gener, disciplina Stoicus, scripsit historiam qua saepe ab antiquis adducitur. C. Fannij Consulis orationem contra Gracnum, quidam a Caio Persio scriptam volunt.

C. Florus Poeta, Iasonis et comitum profectio nem in Colchos, et velleris aurei ac Medae raptum, heroico carmine descripsit.

C. Helvius Cinna scripsit epigrammata multa, et poema de Smyrna, quod decem annis eliminatum, Seruius.

C. Helius Vestinus citatur apud Plinium, qui in lib. 2. multa ex eo transtulit.

C. Ictius citatur apud Plinium, qui se ex eius lucubrationibus quaedam in librum 30. Naturalis historiae transtulisse fatetur.

Caius Iulius Caesar Strabo, in Adrasto, citatur a Festo.

Caij Iulij Caesaris Commentariorum de bello Gallico lib. 7. habentur: octiauum enim A. Hircaus adiecit. De bello ciuili Pompeiano libri 3. excusi Venetijs apud Aldum, Basileae apud Thomam Wolfrum, anno 1521. vna cum Hircij quoque historijs, et locorum populorumque explicationibus, atque picturis. Postea excusi sunt ab Heruagio Basileae in parua charta, anno 1535. et Lugduni apud Gryphium non semel, et rursus Basileae apud Brylingerium. In eundem Commentaria Antonij Schonhouij propediem exitura in lucem speramus. Idem commentarij cum picturis Galliae, Hispaniae, locorumque insignium, atque explicatione nominum tum veterum, tum recentiorum, varijs lectionibus et annotationibus D. Glareani, excusi sunt Venetijs in officina Aldi, anno Domini 1570. Item Antuerpiae nouis emendationibus illustrati: additis eiusdem librorum, qui desiderantur, fragmentis, ex Bibliotheca Fuluij Ursini. Plantinus in 8. Et Aldus anno 1571. Expectantur etiam duae nouae editiones, vna cum commentarijs Franc. Hotomani: altera Ioan. Mich. Bruti. Caesar Dictator de analogia, item libris epistolarum ad Ciceronem, ad Pisonem, ad Fontonem, citatur a Charifio. Seruius adducit eius Anticatores, item Ephemeridas. Eiusdem librorum Auguralium, Auspiciorum, De motibus siderum, De laudibus Herculis, Oedippi tragoediae, meminerunt Suetonius et Macrobius. Idem scripsit metaphrasim in Arati Phaenomeno, De arte grammatica, de Vita sua libros, teste Suida. Oratio C. Caesaris qua Plautiam rogationem suavit, citatur ab A. Gellio.

C. Iulij Higini Poeticum astronomicum, Ioannes Soter impressit Coloniae, anno 1534. et Basileae Heruagius, anno 1535. et 1548. cum alijs. Item Episcopus, 1570. \* Hic Fabularum liber ad omnium poetarum Lectionum mirè necessarius nunc denuò excusus, 8. Parisijs apud Guil. Iulianum 1580.

C. Iulius Romanus grammaticus et poeta, libris, disertus artis scriptor nominatur.

Caius Iulius senator, Graecae res Romanas scripsit circa annum V. C. 607. Epitome Liuij lib. quinqueagesimo tertio.

C. Iulij Solini Polyhistor, siue rerum orbis memorabilium collectanea, impressa Venetijs apud Aldum, Lugduni apud Gryphium, et Basileae cum Pomponio Mela apud Robertum Winter. Adiectis docti cuiusdam viri scholijs in prima 7. capita. Antuerpiae item apud Plantinum ex emendatione Martini Dolrij 1572. in 8. Solinum de problematibus rerum, citat author Luminis anima. C. Iulij Solini Grammatici, Polyhistor. Ponticon. Fragmenta extant apud P. Pythaeum.

C. Laurentij Eustochij secretarij Reipub. Venetae, carmina in mortem Platinae, in fine operum Platinae, impressa sunt.

Caius Laelius pro se apud populum, citatur a Festo.

Caius Licinius Imbrex, citatur a Festo.

Caius Matius 3. lib. edidit, quos inscripsit nominibus Cocci, et Cctarij, et Salgamarij Columella lib. 12. de Rustica. Charifius citat Cn. Matij poetae Iliados librum 15. Similiter A. Gellius eius Iliada citat Cn. vocans. Idem citat Cn. Matium in Mimiam bis. Apud eundem Trinitius 2. Iliadis mendose, ut arbitror legitur, pro C. aut Cn. Matius.

Caius Melissus, Spoleti natus, Grammaticus insignis, libellos ineptiarum scripsit centum et quinquaginta. Alios etiam diuersos edidit, et nouum genus tigatorum, inscripsit, trabeatas. Suetonius.

C. Memmius Iulij Caesaris vitam et gesta descripsit.

C. Marij epistola ad Ciceronem, legitur libro vndecimo familiarium.

C. Nucillani oratio aduersus rhetoricen atque eloquentiam ad Fr. Floridum Sabinum, impressa est Basileae, anno Domini 1547. cum Gilberti Cognati opusculis.

C. Oppij et L. Cornelij Balbi communis epistola ad Ciceronem, extat lib. 9. epistolarum ad Atticum. Caius Oppius De vita et rebus Africani citatur a Gellio lib. 7. cap. 1.

C. Pedonis Albinouani extat Elegia de obitu Maccanatis, cum Iusibus in Priapum, ad calcem operum Vergilij.

C. Pisonis Censorij Commentariorum libri aliquot a veteribus Grammaticis citantur.

C. Plinius Caecilius 11. Nonocomensis, Plinij Secundi ex sorore nepos, scripsit libr. epist. sex. Paenegyricum Traiano Imp. De viris in re militari et administranda repub. illustribus. Haec simul impressa sunt Venetijs apud Aldum, cum Suetonij lib. De claris Grammaticis et Rhetoribus ac Iulij Obsequentis prodigiorum fragmento, anno 1514. Florentiae 1515. Basileae apud Cratandrum 1521. Lugduni apud Gryphium 1539. Liber autem De viris illustribus seorsim impressum est Argentinae per Schurerium, anno 1514. et deinde 1517. Item Basileae apud Oporinum, cum Annotationibus Conradi Lycosthenis Rubeaquentis, anno 1547. Coloniae deinceps, adiectis aliquot viris illustribus, qui ante Brocam et cum Pompeio fuerunt, per Georgium Casandrum apud Gymnicum, anno 1549. Rursus Basileae in folio apud Henricum Petri cum alijs quibusdam.

*Insulam*. Scripsit autem Plin. alia plura, quae tamen iniuria temporum perierant, utpote *Tragœdiam Graecam*, *De maris Icarij tempestatibus elegos*, *Hendecasyllaborum lib.* *Demonstrativas orationes*, in quibus *Demost.* secutus est. *De Heluidij visione lib.* aliquot. *Claruit anno Domini 119.* sub *Traiano imperatore*.

*C. Plinius II.* scripsit de historia mundi libros 37. saepe quidem varijsq; locis excusos, diligentissimo tamen *Basileæ* apud *Frobenium*, cum maxime copiosissimo. Item apud *Paul. Manutium Venetij*, & *Lugduni* apud *Ioan. Frellonium*. Scripsit praeterea de rebus Germanicis libros, quos *Augusta Vindelicorum* extare ferunt. Huius epist. ad amicos de medicina, legitur ab initio *Operis Marcelli De Medicamentis*. De re medica scripsit lib. 5. excusos *Basileæ*, cum quibusdam *Sorani*, *Oribasij*, & c. opusculis. *Plin. senior* scripsit lib. 20. De bellis Germanicis, quos citat *Tacitus*, & *Cuspinianus*, qui alibi eos ad huc latere opinatur. *Plinij speculum naturale* (aliud ab historia mundi) citat auctor luminis animae, barbaris ubiq; verbis ac sententijs inde recitatis, unde constat non esse *Plinij*. \* *C. Plinij libri de historia mundi*, in Gallicam etiam linguam sunt translati: & *Parisijs* anno 1540. excusi. Idem libri 37. à *Sigismundo Gelenio* diligenter castigati, maiorisq; fide & studio quam hactenus unquam, à vitijs, quibus multiplici olim impressione contaminati fuerunt, vindicati. Accesserunt ad marginem variae lectiones ac Notae ex *Fer. Pintiani*, *Andr. Turnebi*, *Ios. Scaligeri*, *Iusti Lipsij* & aliorum doctissimorum virorum scriptis diligenter excerptae, una cum *Indice duplici*. In folio *Geneuae*, anno D. 1582.

*Caius Sempronius Gracchus*, *De lege P. Ennii*, & peregrinis, *De lege Minucia*, *De legibus à se promulgatis*, *Cum circum conciliabula iret*, *In P. Popilium pro rostris*. *In P. Popilium & Matbonē*. *In P. Popiliū posterior* Citatur à *Festo*. Sed ab *A. Gellio* citantur *C. Gracchi oratio de Q. Popilio circum conciliabula*. *Contra legem Aufesiam*. *Oratio ad populum*, cum ex *Sardinia* rediit.

*Caij Sempronij lib. De diuisione Italiae & origine urbis Romae*, impressus *Venetijs* per *Bernardinum* Artum, anno 1498. & *Basileæ* apud *Bebelium*, cum *Myrsili* & aliorum antiquis opusculis. Et *Antuerpiae* cum commentarijs *Io. Annij Viterbiensis*, anno Domini 1545. *Sempronij librum rerum gestarum* citat *Gellius*.

*C. Sollius Sidonius Apollinaris*, episc. *Aruernorum*, scripsit *panegyricum Anthemio Augusto*, lib. 1. *panegyricum Iulio Valerio* lib. 1. *panegyricū socero suo* lib. 1. *ad Felicem* lib. 1. *Epithalamium Ruricio & Hiberiae* lib. 1. *epithalamium Polemio* lib. 1. *eucharisticon ad Faustum Regiensem* lib. 1. *epigrammatum quoq;* lib. 1. *ad Pontium Leontium Burgi*. lib. 1. *laudem Narbonensis urbis* lib. 1. *epistolarum ad diuersos* lib. 9. & alia multa, quae *Henricus Petrus Basileæ* excudit anno 1542. cum *Ioan. Baptistae Pij* commentarijs. Eadem emendauit *Elias Vinetus*, & edidit *Lugduni* apud *Tornesium*.

*Claruit anno Domini 180.*

*C. Suetonius Tranquillus* scripsit 12. *Casarū vitas*, excusos *Lugduni* per *Paganellum*, & *Gryphium* anno 1539. per *Gymnicum Coloniae*, & *Argentinae* anno 1520. & *Basileæ* per *Hen. Petrum* anno 1542. Scripsit etiam de *Grammaticis* & *Rhetoribus*, libellos, una cum *Plinij de viris illustribus* libro, multoties expressos. In quos commentarium scripsit *Achilles Statius*. *Lusetae* in 8. apud *Frid. Morcellum*. Item librum de *vestibus*, *De regibus tres*, quos in breuiarium redegeisse memorant *Pontium Paulinum*. *Librum de viris illustribus quem tamē nonnulli Cornelio Nepoti*, pleriq; non absurde *Plinio iuniori* ascribunt. Traditur insuper scripsisse lib. *De vitijs corporalibus*. Item *De arte ludicra*, nec non *De Praetoribus*. \* *C. Suetonij Tranquilli XII. Cas. Theodori Pulmani opera emendati*. In eisdem annotationes atq; lectionum varietates ab eodem collectae. Eiusdem *C. Suetonij de illustribus Grammaticis*, & *claris rethoribus* libri 11. Cum *Achillis Statij* emendatione. *Egnatij*, *Erasmii Rotodami*, & *Glareani* in *Suetonij Annotationes*. *Antuerpiae*, apud *Plantinum*. 1580.

*C. Sulpitij Apollinaris* perioche in *Terentij fabulas*.

*C. Syluani De pontificatu Clementis VII. panegyris prima*, Eiusdem in statuam *Leonis X. Sylua*. Excusa sunt *Romae* anno Domini 1524.

*Caius Titius*, citatur à *Festo*: & à *Macrobio* in oratione qua legem *Fanniam* suasis.

*Caij Titi Probi* in 10. librum *Valerij Maximi* memorabilium exemplorum epitome, *Basileæ* cum integro opere *Valerij* apud *Hen. Pet.* 1540. In veteribus autem exemplaribus Epitome haec *Iulio Parridi* adscribitur.

*Caij Trebatij liber 2. De religionibus*.

*Caij Trebonij equitis Romani*, de acute dictis *Ciceronis* liber. Eiusdem carmina in *uictina* in *M. Antonium*. *Epistola ad Ciceronem* libro 12. *familiarium*.

*Caij Tuditani Commentarius 12.* citatur ab *A. Gellio*. Idem citat *Tuditani* in historijs.

*C. Valerius Catullus*, poeta praecellens, scripsit lib. 3. quorum primus *lyricos*, secundus *elegiacos*, tertius *epigrammata* continet, qui una cum *Antonij Parthenij Lacisij Veronensis* commentarijs impressi sunt *Venetijs*, per *Andream de Patascichis*, anno Domini 1488. Sine commentarijs *Basileæ* apud *Henricum Petri* anno D. 1520. & alibi.

*Caij Valerij Flacci Setini Balbi Argonauticorum libri 8.* excusi apud *Aldum Venetij* 1523. cum *Ioan. Baptistae Pij* appendice ex quarto *Argonauticon Apollonij*, quae octauum *Valerij* librum absoluit, duosq; insuper addit: & cum *Orphei Argonauticis*, incerto interprete. *Argentina* etiam excusi sunt sed absque *Pij* appendice, anno 1525. adiectis singulorum librorum argumentis. Item *Parisijs* apud *Ascensum*, cum *Aegidij Maserij* commentarijs a70 1519. *Argonauticorum* lib. 8. à *Lud. Carrione* emendati, & *scholij illustrati*, editi sunt *Antuerpiae* à *Plantino*.

C. Valgij scripta citat Plinius, ex quibus se in 23. 24. & 25. Naturalis historiae libros multa transcripsisse, in authorum Catalogo fatetur.

Caius Valgius Rufus citatur à Festo. Porro à Gellio citatur Valgij Rufi liber secundus, de Rebus per epistolam quaesitis. Refert autem Plinius C. Valgium de Vsu barbarum ad Augustum scripsisse: lib. 25. cap. 1.

Caij Vellei Paterculi, historia Romanae ad Marcum Vintium Consulem libri duo, impressi Basileae, Lugdani, Geneuae apud Heuricum Stephanum, & postremo Venetijs, anno 1571. ab Aldo Manutio Pauli F. Aldi N. emendati & scholijs illustrati. Eiusdem fragmentum de bello Augusti Caesaris contra Sueuos in Noricis & Vindelicia, extat Viennae Austriae apud Wolfgangum Lazium: pars vti arbitror libri posterioris.

Calid filius Ild aut Seid, Chymista citatur à Seniore filio Hamuel.

Calcanei cuiusdam Consilia in iure.

Calepini cuiusdam scripta citari inuenio in 2. Inforciasi de rebus dubijs, l. si is qui ducenta utrum, vsque ad finem.

Calentius, vide Elisus Calentius.

Caliasilas, vide Nicolaus Cabasilas.

Calidis filij Iazichi Iudaei liber secretorum alchymiae, impressus est Norimbergae apud Petreium cum Gebri Arabis libris.

Calisus historicus citatur apud Plutarchum in vita C. Caesaris.

Callius Atheniensis Lysimachi filius, Comicus, scripsit comedias, Aegyptios, Atalantam, Cyclopes, Ranas, Vinctos, & ad Coras, teste Suida.

Callius Graecorum & Persarum fortia facta de scripsit. Praeterea Athenaeus citat eiusdem *ἱστορίων*. Item eius historia de Damophilo Siculo belli seruiliis authore, ex octauo eius historiarij libro ab Athenaeo citatur.

Callias Mytilenaeus *ἑπὶ τοῖς αἰσθητικαῖς ἐπιστάταις* citatur ab Athenaeo.

Callias Syracusanus res gestas Agathoclis conscripsit, magnamq; ab eo munera accepit, accusatur autem mendacij à Suida, quod multa in laudem Agathoclis confinxerit. Citatur à Festo.

Calliceri distichon Graecum in secundo libro Florilegij.

Calliclis cuiusdam versus Graeci in cruce Christi & S. Georgium, cum Cyri Theodori carminibus leguntur.

Callicrates *ἱστορίων*, fabula vti videtur, ab Athenaeo citatur. Callierates etiam citatur apud Plinium, qui in librum tertium Naturalis historiae multa ex eo transtulit.

Callicrates Tyrius, Aureliani Imperatoris vitam & gesta descripsit.

Callicratidiz Pythagorij Laconis tria fragmenta non parua, ex libro De familiarium felicitate, seruantur in Oeconomico Ioan. Stobaei.

Callimachus Batti & Mesatmes filius, Cyrenaeus grammaticus, discipulus Hermocratis Iasensis grammatici. Vxorem habuit Euphratis Syracu-

sani filiam. Tanta diligentia fuit, atq; industria, quouis carminum genere poemata scriberet, ac soluta oratione plurima componeret. Sunt enim libelli eius amplius octingenti. Fuit temperibus Ptolemaei Philadelphi, cui priusquam commendaretur, literas in viculo Alexandria Eleusine docuit, & vsq; ad Ptolemaeum Euergetem aetate processit, qui ceteris vigesima septima Olympiad. anno secundo regnum suscepit. Ex eius libris hi sunt. Iouis aduentus, Semele, Argiuae urbis edificationes. Arcadia, Glaucus, Spes, Satyria fabula, Tragedia, Comedia, Carmina, Ibis (est autem poema de industria obscuratum, insectationem continens Ibis inimici cuiusdam sui, qui fuit Apollonius Argonauticorum scriptor) Musaeum, Tabulae eorum omnium qui in quavis disciplina claruerant, eorumq; quae scripserunt libris centum & viginti. Tabula & descriptio serie temporum obseruata, doctorum omnium, qui ab initio fuerunt. Tabula glossarum Democriti, & operum. Mensium apud singulas gentes & vrbes nomina. De fluminibus Europa. De Peloponnesi & Italiae mirabilibus & incredibilibus rebus. De mutatis nominibus piscium. De ventis. De auiibus. De orbis terrarum fluminibus. Miraculorum singulis locis orbis terrarum collectanea. Suidas. Carmen eius de coma Berenicis à Catullo translatum habemus. Epigrammata viginti duo sparsim in Florilegio Planudis leguntur, Hymni Basileae impressi sunt, & Parisijs apud Vasosanum, cum Francisci Floridi Sabini in hymnum ad Dianam interpretatione versibus & Scholijs Graecis. Callimachum Bonauentura Vulcanius, Latino carmine reddidit. Eiusdemq; hymnum Latine vertit, excusus cū Callimacho Heurici Stephani 1577.

Callimachus Cyrenaeus, poeta heroicus, superioris ex sorore nepos, Stasenuris & Megathyma sororis Callimachi filius, versus de Insulis scripsit. Suidas.

Callimachus & Mnestheus medici apud Graecos de coronis priuatim scripsere quae nocerem capiti. Plinius libro trigesimo primo, capite tertio. Callimachum de Trifolio scribens Nicandri interpret in Theriacis citat.

Callimachus antiquo nomine Philippus, Gemimiano Hetruria oppido oriundus, conscripsit exactissimam historiam de rebus gestis Ladislai Sarmatae atq; Pannoniae regis, qui ad Euxinum Varnensi acie ab Amurathe superatus interijt. Excusa autem est cum historia Vngarica Bonfinij. Eiusdem epistolum ad Angelum Politianum, Leopoli scriptum, tertio libro epistolarum Politiani legitur, eiusdem Hungarica historia extare fertur.

Callinus sophista Syrius, vel Arabs, scripsit ad Lupum de Caeozelia, & rebus gestis Alexandri, et alia quaedam. Suid.